
令和３年 10月吉日 

保護者の皆様 

小松市立御幸中学校 

 校長  河南 光昭 

 

文化祭のご案内と公開の中止について 

 

 秋冷の候，皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の

教育活動に対し，ご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，標記の件につきまして，下記の通り文化祭を開催いたします。 

 生徒たちは今月に入り，「君だけの個星 ～Star Night Festival～」のスローガンのもと，文化祭

の準備・練習，合唱練習に取り組みを進めているところです。 

 皆様にはご来校いただき，生徒たちの活動をぜひご参観していただきたいところではあります

が，先般お知らせしましたとおり，引き続き，運動会と同様に新型コロナウイルスの感染拡大の

リスクを最小限にするためにも，地域や保護者の皆様への公開を中止とさせていただくこととし

ました。 

 生徒たちの活動の様子につきましては改めて，おたよりやホームページ等でお知らせいたしま

す。 

 何卒皆様のご理解とご了承を賜りますよう，よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．期 日  令和３年 10月 22日（金），10月 29日（金） 

 

２．場 所  御幸中学校 体育館 

 

３．内 容  ○10月 22日（金） 

        ・合唱コンクール 

 

       ○10月 29日（金） 

        ・サミット発表，意見文発表，吹奏楽部演奏，一芸披露，生徒会企画 等 

 

４．その他  ・10 月 29 日（金）は給食がありませんので，お弁当のご準備をお願いいたしま

す。 

       ・当日の映像について，11 月５日(金)授業参観や 12 月個人懇談会等の中で視聴

いただけるように準備いたします。 


